АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27»  июня 2019 г.                                                                                    № 343-П

экз. ____
с. Б.Нагаткино

О наделении статусом гарантирующих организаций по водоснабжению и водоотведению на территории  Цильнинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования «Цильнинский район»
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Цильнинского района Муниципальное казенное предприятие «Комбытсервис»  МО «Цильнинский район» Ульяновской области (далее - МКП «Комбытсервис»);
   2.     Установить зону деятельности   гарантирующей    организации МКП
«Комбытсервис»:
село Большое Нагаткино,  село Крестниково,  село Новые Тимерсяны,  село Степное Анненково,  село Новые Алгаши, село Новое Никулино, село Чириково,  поселок Орловка, деревня Садки, деревня Буйковка, село Елховое Озеро, село Кайсарово, село Карабаевка, село Мокрая Бугурна, деревня Малая Цильна, село Покровское, село Сухая Бугурна, село Богородская Репьевка;
3. Наделить статусом гарантирующей  организации для  централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Цильнинского района:

ООО «ЖКХ Пилюгинское» ( по согласованию);
ООО «Алгашинское» (по согласованию);

ЗАО «Мотор» (по согласованию).
4. Установить зону деятельности гарантирующей организации:
4.1. ООО «ЖКХ Пилюгинское» (по согласованию):

село Пилюгино;
4.2 ООО «Алгашинское» (по согласованию):

  деревня Садки;
 4.3 ЗАО «Мотор» (по согласованию):
 деревня Тимофеевка
 5.   Признать     утратившими      силу    постановление     администрации

муниципального   образования  «Цильнинский район»  от 25.05.2015 № 423-П «О наделении статусом гарантирующих организаций по водоснабжению и водоотведению на территории  Цильнинского района».
 6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

    муниципального образования

   «Цильнинский район»

                        Г.М.Мулянов